Ipniaoxenne Ne 1 kbMm HanmonasHaTa kapTa Ha cOATHUTE YCITYTH

KapTra Ha coniuaiHuTe M HHTErPUPAHUTE 3IPABHO-COLMATHH YCJIYT'H, KOUTO ce (pMHAHCUPAT

H3LSJI0 MJIH YACTHYHO OT IbPKaBHUA OI0:KeT B 00J1acT biaroeBrpan

Bupa yeayra

BJIATOEBI'PA L

OBJIACT

O0muna

bancko

IBesnna

IbriaroeBrpan

I"'>pMen

IKpecna

Pa3zior

CanjgaHCKH

CaroBua

CuMuTIN

CTpyMsiHU

XaIKNANMOBO

Axopyna

Z Coue denuen

aKCUMAaJIeH Op

g [Merpuu

NnoTpeduTeIH

Wudopmupane,
KOHCYJITUPaHE U
obyueHue 3a
peanu3upaHe Ha
COIIMAJIHY TIpaBa U 3a
pa3BUBaHE HA YMCHHS,
KOWTO C€ MPEIOCTABAT 32
CPOK HE IMO-ABJIBT OT JBa
Mecena (00IIoI0CThITHA

yciyra)

102

47

17

10

12

Mo0wuiiHa peBaHTUBHA
oOmHOCTHA paboTta
(o0mogocThIIHA YCITyTa)

139

52

15

23

17

Wudopmupane u
KOHCYJITUPaHEe
(cnenmanu3upana

yciyra)

494

39

20

117

43

24

16

73

26

50

14

28

13

15

16

3aCTBIIHUYECTBO U
MOCPETHINYECTBO

412

32

25

113

34

15

16

50

20

38

12

17

10

21

Tepanus u
pexadunuranus

695

57

34

155

68

28

33

90

34

64

29

40

20

20

23

OO6yuenue 3a
npu00MBaHe HA YMEHHUS
3a JIela/IbJIHOICTHU
nuna

592

51

28

162

60

19

24

61

28

44

17

41

22

12

23

IToaxpemna 3a
npuaoOMBaHe Ha
TPYAOBH YMEHHS 32 JIAIIA
C TpaiflHU YBpEeKIAHUS

260

26

11

57

18

16

28

14

20

13

23

10

JIHeBHa rpuka 3a fena ¢
TpailHU yBPEKIaHUsI

351

20

25

96

50

30

30

36

20

24

20

JIHeBHa rpuxa 3a
II'BJIHOJIETHU JIMLA C
TpallHU YBpEXKIaAHUS

592

40

20

115

104

23

25

60

30

35

40

25

40

35

10

OcwurypsiBaHe Ha
MMOJICJIOH 3a O€310MHH
JIMIIA U CeMeNncTBa

20

10

10

11

AcCHCTEHTCKa IOJKpena

1958

119

91

252

168

107

61

348

65

309

124

107

87

80

12

PesunenTtHa rpuxa 3a
Jiena/mMiaiesku ot 3 10
18/20 r. 6e3 yBpexxaanus

53

23

20

10

13

PesunentHa rpuxa 3a
MJIaJEKH 10 25 T.

14

Pe3unentHa rpuxa 3a
Jiena/Miaieku ¢ TpaiHu
yBpexaaHus oT 3 110

71

42

15

14




Bupa yeayra

BJIATOEBI'PA L

OBJIACT

O0muHa

bancko

IBesnna

IbiaroeBrpan

Come Jlenuen

I"'>pMen

IKpecna

MeTpuyu

Pa3zior

CanjgaHCKH

CaroBua

CuMuTIN

CTpyMsiHU

XaKNANMOBO

Axopyna
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15

PesunentHa rpuxa 3a
ITBJIHOJICTHH JIUIIA C
TICUXUYHU Pa3CTPOMCTBA
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PesunentHa rpumka 3a
MBITHOJICTHU JIUIIA C
HHTEJICKTYATHU
3aTpyIHEHUS

333

76

106

30

23

16

24

30

20

17

PesunenrtHa rpuxa 3a
I'BIHOJIETHY JIUIA C
(u3MUECKH YBpEXKIaHHSA

250

40

30

25

20

20

75

20

20

18

Pe3I/II[eHTHa rpuzKa 3a
IIBJIHOJICTHU JIMIIA C
JACMCHIIMA

153

15

50

30

10

48

19

Pe3I/II[eHTHa rpuika 3a
II'BJIHOJICTHU JIMIIA CBC
CCTUBHU YBPCIKIAAHUS

26

11

15

20

Pe3upentHa rpuka 3a
BB3PACTHHU X0pa B
HATPYAOCIOCOOHA
BB3pacT 0e3 yBpeKJaHUs

368

32

15

102

39

25

20

30

30

20

20

15

20

21

WuTerpupana 3apaBHO-
colLuaJlHa yCIiyra 3a
pe3uIeHTHA TPIDKA 32
Jiena ¢ TpaitHu
YBpPEXIaHUs C
MOTPEeOHOCT OT
MOCTOSIHHU MEIULIMHCKU
TPUXKH

15

22

WuTerpupana 3apaBHO-
CoLlMaJIHA YCIIyTa 3a
pe3uIeHTHA TPIIKaA 32
IIBJIHOJIETHU JIUIIA C
TpailHU yBPEXJaHUS C
MOTPEOHOCT OT
MOCTOSIHHU MEIUIINHCKU
TPIKH

60

30

30

23

WHuTerpupana 31paBHO-
COIMAJTHA yCIIyra 3a
pE3U/ICHTHA rprKa 3a
BB3pACTHHU X0pa B
HEBB3MOXKHOCT 32
caMo00CITy)KBaHE C
mOTPEeOHOCT OT
IIOCTOSIHHU MCOAUILIMHCKHU
TPYKHA

75

15

30

15

15

24

OcwurypsiBaHe Ha
TIOJICIIOH 32 JIelia B
KpU3HCHA CUTYaIus

25

OcwurypsiBaHe Ha
TIOJICIIOH 32 JIUIIA B
KpPU3HCHA CUTYyalus

25

10

15




O0muHa
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OcwurypsiBaHe Ha
MO/ICIIOH 32 JTHIA B
26 | KpU3KUCHA CUTYaIS — 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OpEeMEHHH JKCHH U MalKH
B PHCK
OcurypsiBaHe Ha
TOJICTIOH 32 Jiella,
27 | noctpanany ot fomaniHo | 26 0 0 0 20| O 0 0 0 6 0 0 0 0 0
HaCHJIMe, U Aela —
JKEPTBU Ha TpapuK
OcurypsiBaHe Ha
TIOJICJIOH 32 ITBJIHOJICTHH
2g | 1A, MOCTPANaH OT 30 |0o|o0|2|0|0|0|10|/0|0]0|0|O0O|O0]oO

JOMAaIIHO HaCHUJINEC, 1
JiMga — )KEPTBU Ha

Tpadux




